
UCHWAŁA nr 14/25 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 16 października 2025 r. 

 

opinia dotycząca skargi mieszkańca Kaniej Góry, dotyczącej braku działań Wójta 

Gminy Zgierz w przedmiocie zakłóceń elektromagnetycznych i akustycznych                                          

z wykonywania działalności ładowania samochodów elektrycznych. 

 

Na podstawie § 67 Statutu Gminy Zgierz (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 23 

października 2018 r. poz. 5543) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzeniu 

postępowania wyjaśniającego, 

 uchwala, co następuje: 

§ 1.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się ze skargą mieszkańca 
miejscowości Kania Góra, przesłaną drogą mailową w dniu 9 października 2025 r., dotyczącą 
braku działań Wójta Gminy Zgierz w zakresie zakłóceń elektromagnetycznych i akustycznych 
wynikających z prowadzenia działalności polegającej na ładowaniu samochodów 
elektrycznych, postanawia zarekomendować Radzie Gminy Zgierz podtrzymanie stanowiska 
wyrażonego w uchwale Nr XIII/160/25 z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie rozpatrzenia 
skargi.                                                                                                                                                 
Skarga nie zawiera nowych faktów ani dowodów i – zgodnie z art. 239 §1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego – należy ją uznać za ponowienie wcześniej złożonej skargi. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Komisji Skarg,  

     Wniosków i Petycji 

                                  Grzegorz Kieliba 

 

 

 

 

 



 

             U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 9 października 2025 r. do Rady Gminy Zgierz wpłynęła drogą mailową skarga             
mieszkańca miejscowości Kania Góra dotycząca braku działań Wójta Gminy Zgierz w sprawie              
zakłóceń elektromagnetycznych i akustycznych związanych z prowadzeniem działalności     
polegającej na ładowaniu samochodów elektrycznych.                                                                      
Przewodniczący Rady Gminy przekazał przedmiotową skargę do Komisji Skarg, Wniosków             
i Petycji celem jej rozpatrzenia oraz przygotowania stosownej opinii.                                                      
Komisja podczas posiedzenia w dniu 16 października 2025 r. w toku przeprowadzonego               
postępowania wyjaśniającego ustaliła, że Skarżący nie wskazał żadnych nowych okoliczności 
ani dowodów, które nie byłyby wcześniej przedmiotem analizy. Kwestie poruszone w skardze 
były już rozpatrywane przez Radę Gminy Zgierz i uznane za bezzasadne. 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania              
administracyjnego( Dz.U.  z 2024 r. poz. 572), w przypadku, gdy skarga została uznana za  
bezzasadną, a jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może – w przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych okoliczności –          
podtrzymać swoje wcześniejsze stanowisko, dokonując odpowiedniej adnotacji w aktach 
sprawy, bez konieczności zawiadamiania skarżącego. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Gminy 
Zgierz podtrzymanie stanowiska wyrażonego w uchwale Nr XIII/160/25 z dnia 20 lutego 2025 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi. 

                                           Przewodniczący Komisji 

 

                                               Grzegorz Kieliba 


